
UCHWAŁA NR XXXIII/194/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 29.867 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 65.236.096 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
59.540.194 zł, a dochody majątkowe 5.695.902 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 29.867 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 67.267.004 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.943.102 zł, a wydatki majątkowe 7.323.902 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: ZBPCD-BBHVG-BRZHQ-ZKJRL-SDPXE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIII/194/13 z dnia 30 września  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 367,005 017 270,00 5 031 637,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 367,00 31 637,0017 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 770,00 14 367,00 31 137,00

750 Administracja publiczna 20 000,00605 856,00 625 856,00

75020 Starostwa powiatowe 20 000,00 131 500,00111 500,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 20 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 60 000,0010 518 081,00 10 458 081,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

40 000,00 1 620 000,001 580 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

230 000,00 40 000,00 270 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 100 000,00 8 838 081,008 938 081,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 808 081,00 - 100 000,00 8 708 081,00

852 Pomoc społeczna 55 500,0012 096 911,00 12 152 411,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 500,00 11 438 298,0011 382 798,00

0830 Wpływy z usług 5 178 670,00 45 000,00 5 223 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107 600,00 10 500,00 118 100,00

65 206 229,00 65 236 096,0029 867,00Razem:

Id: ZBPCD-BBHVG-BRZHQ-ZKJRL-SDPXE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIII/194/13 z dnia 30 września  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 58 867,008 610 665,00 8 669 532,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 58 867,00 1 720 557,001 661 690,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

740 000,00 4 500,00 744 500,00

4270 Zakup usług remontowych 246 690,00 49 367,00 296 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 000,00 5 000,00 553 000,00

630 Turystyka 3 000,0092 949,00 95 949,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 95 949,0092 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 12 500,008 544 699,00 8 557 199,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 499 246,00486 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 3 500,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 569,00 9 000,00 150 569,00

757 Obsługa długu publicznego - 100 000,001 106 000,00 1 006 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

- 100 000,00 1 006 000,001 106 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 100 000,00 - 100 000,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 55 500,0016 334 736,00 16 390 236,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 500,00 11 711 628,0011 656 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816 711,00 35 000,00 851 711,00

4220 Zakup środków żywności 725 193,00 7 000,00 732 193,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 34 200,00 4 500,00 38 700,00

4260 Zakup energii 546 429,00 5 000,00 551 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 993,00 4 000,00 168 993,00

67 237 137,00 67 267 004,0029 867,00Razem:

Id: ZBPCD-BBHVG-BRZHQ-ZKJRL-SDPXE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 16 września 2013 roku dokonuje się 
zmian w planie finansowym tej placówki polegających na zwiększeniu planu dochodów w dz.600 rozd. 
60014 w § 0970 o kwotę 14.367 zł z wypłaconych Zarządowi Dróg Powiatowych odszkodowań za szkody 
spowodowane na: 

- drodze 2744D za zniszczoną barierę energochłonną, 

- drodze 2760D za uszkodzoną barierę mostową, 

- w pasie drogi powiatowej nr 2653D za uszkodzenie energoochronnej bariero-poręczy obiektu mostowego, 
oraz zwiększeniu planu dochodów w dz. 756, rozdz. 75618 w § 0490 o kwotę 40.000 zł, środki pochodzące 
z tego zwiększenia przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w dz.600 rozdz. 60014 w § 4270 o kwotę 
49.367 z przeznaczeniem na naprawę powstałych szkód oraz na bieżące remonty dróg, oraz zwiększenie planu 
wydatków w § 4300 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wykaszanie poboczy w pasie dróg, 

2) na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich z dnia 06 września 
2013 roku dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków tej placówki o kwotę 55.500 zł, w dz. 852, 
rozdz. 85202 w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 
ponadplanowe dochody pochodzą ze sprzedaży złomu (§ 0970) i odpłatności od nowych mieszkańców (§ 0830), 
zwiększenia wydatków dotyczą bieżącej działalności domu, 

3) w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego dokonuje się zmian polegających na 
zmniejszeniu planu w dz. 756, rozdz. 75622 w § 0010 o kwotę 100.000 zł w związku z zagrożeniem wykonania 
w 2013 roku planowanych dochodów z PIT, zwiększeniu w dz. 750, rozdz. 75020 w § 0920 o kwotę 20.000 zł 
w związku z uzyskaniem w tej klasyfikacji ponadplanowych dochodów, natomiast w planie finansowym 
wydatków dokonuje się zmniejszenia planu w dz. 757, rozdz. 75702 w § 8110 o kwotę 100.000 zł ( niższe niż 
planowane stopy procentowe),oraz zwiększenia wydatków w dz. 600, rozdz. 60014 w § 2310 o kwotę 4.500 zł 
w związku z porozumieniem z Miastem Szklarska Poręba na letnie utrzymanie dróg, pozostałe zwiększenia 
planu wydatków wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do rzeczywistych potrzeb.

Id: ZBPCD-BBHVG-BRZHQ-ZKJRL-SDPXE. Podpisany Strona 1




